
Linie  738 

Verkehrsbeschränkung  S 

Ziel  Bexbach Bf 

Furpach Grüner Baum 7:05 

Furpach Ewigkeit 7:06 

Furpach Kohlhofweg 7:06 

Furpach Am Wäldchen 7:07 

Furpach Zum Maltitz 7:08 

Furpach Sebachstraße 7:09 

Furpach Schule 7:11 

Furpach Kohlhofweg 7:11 

Furpach Zentralfriedhof  7:12 

Kohlhof Marienhausklinik 7:13 

Kohlhof Haberdell 7:14 

Kohlhof Torhausweg 7:15 

Kohlhof Denkmal  7:16 

Kohlhof Volksbank 7:17 

Kohlhof Stockfeld 7:18 

Ludw. Hirschberghalle 7:19 

Ludwigsthal Mitte 7:20 

Ludwigsthal Kreuzung 7:20 

Abzw. Hirschberg 7:22 

Siegenthal 7:23 

Eifelstraße 7:24 

Wellesweiler Bliesbrücke 7:26 

Unterrichtsende 6. Stunde 

Linie  738 304  703 305 

Verkehrsbeschränkung S  S  

Ziel Furpach  Hirschberg-
siedlung 

Stummdenk-
mal 99 

Wellesweiler Bliesbrücke 13:18    

Wellesweiler E-Center l 16:10   

Wellesweiler Schule  
(Wendeschleife) 

l l 16:06  

Nk Stummdenkmal l l 16:24 16:30 

Eifelstraße 13:19 16:11  l 

Siegenthal 13:19 16:12  l 

Abzw. Hirschberg 13:20 16:13  l 

Ludwigsthal Kreuzung 13:21   I 

Ludwigsthal Mitte 13:22   I 

Ludw. Hirschberghalle 13:23   I 

Kohlhof Stockfeld 13:24   I 

Kohlhof Volksbank  13:24   I 

Kohlhof Denkmal  13:25   I 

Kohlhof Torhausweg 13:26   l 

Kohlhof Haberdell 13:27   l 

Kohlhof Marienhausklinik 13:28   16:53 

Zentralfriedhof Furpach 13:29   16:52 

Furpach Am Wäldchen 13:31   16:46 

Furpach Sebachstraße 13:33   16:48 

Furoach Schule 13:34   I 

Furpach Ewigkeit 13:36   16:45 

Furpach Grüner Baum 13:38   16:44 

Ganztagsklasse 

Furpach / Kohlhof / Ludwigsthal 
 
 
Wellesweiler GemS 

 

Plan 3.2 

Stand 21.02.2022 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 

Angaben ohne Gewähr 
Änderungen u. Irrtümer 
vorbehalten 


